Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
№

г. Советская Гавань

Ъ б итогах проведения районног^ творческого конкурса «Лето - это малень
кая жизнь»

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на
2021 год, Положением о проведении районного конкурса районного творче
ского конкурса «Лето - это маленькая жизнь», с целью выявление талантли
вых детей в области медиатворчества с 06.09.2021 по 30.09.2021 проведён
районный творческий конкурс «Лето - это маленькая жизнь».

В конкурсе приняли участие 9 образовательных учреждений -  МБОУ
СШ №№ 1, 3 имени А.И. Томилина, 6, 15, 16, МБОУ ОШ №№ 2, 8,12, 14.
Общий охват мероприятием составил 199 человек.

На основании вышеизложенного и протокола жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров районного творче
ского конкурса «Лето - это маленькая жизнь»

1.1. В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:
1 место
-  Архипову Милану, учащуюся МБОУ ОШ № 2 (руководитель Вигов-

ская Э.Н., учитель начальных классов);
- Гатаулину Анастасию, учап]уюся МБОУ СШ № 16 (руководитель

Гнедкова С.В., учитель начальных классов);
- Гончарова Наталья, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель Му

сатова А.В., учитель начальных классов).
2 место
-  Батяеву Варвару, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель Цука

нова А.В., учитель начальных классов);
- Коскину Веронику, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель

Гнедкова С.В., учитель начальных классов);
- Шевчук Валерию, учащуюся МБОУ ЦДТ «Паллада (руководитель

Алехина В.В., педагог дополнительного образования);
- Смирнова Романа, учащегося МБОУ ОШ № 12 (руководитель

Стрельникова А.С., учитель начальных классов);

0«0264 * N{.-\V«P.r.C.x>..3aKi3. 10лф. 1000эк-

3 Герасимову Мирру, Фиткулину Камиллу, Воронина Богдана, Голу
бика Вадима, учащихся МБОУ СШ № 1 (руководитель Олитовская Л.П.,
учитель начальных классов);

3 место
- Власюк Анну, учащуюся МБОУ СШ № 15 (руководитель Лентарева

О.А., учитель начальных классов);
- Жарких Викторию, учащуюся МБОУ ОШ № 8 (руководитель Елисе

ева Л.И., учитель начальных классов);
- Мазур Олесю, учащуюся МБОУ ОШ № 12 (руководитель Стрельни

кова А. С., учитель начальных классов);
- Гагарину Диану, учащуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина

(руководитель Галдина Н. Ю., зритель начальных классов);
- Факиро Милану, учащуюся МБОУ ЦДХ «Паллада (руководитель

Алехина В.В., педагог дополнительного образования);
- Онищенко Софью, учащуюся МБОУ ЦДТ «Паллада (руководитель

Алехина В. В., педагог дополнительного образования);
1.2. В номинации «Изобразительное творчество»:
1 место
- Коскину Веронику, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель

Гнедкова С.В., з^читель начальных классов);
- Подобуеву Дарью, учащуюся МБОУ СШ № 1 (руководитель Булан-

цева Е.В., зритель начальных классов);
- Русакова Романа, учащегося МБОУ СШ № 15 (руководитель Власова

М.М., }Д1Итель начальных классов);
2 место
- Симакову Ангелину, учащуюся МБОУ ОШ № 8 (руководитель

Матвеева О.А., учитель ИЗО);
- Зонова Давыда, з^ащегося МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина

(руководитель Гедз В. Т., зритель начальных классов);
- Иванова Максима, учащегося МБОУ СШ № 1 (руководитель Булан-

цева Е.В., зритель начальных классов);
-  Рудакову Анастасию, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель

Цуканова А. В., учитель начальных классов);
3 место
- Иванашкину Анасиасию, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель

Березина О. В., зритель начальных классов);
- Русскову Аниту, учащуюся МБОУ ОШ № 2 (руководитель Иродова

В. С., воспитатель гпд);
- Боровского Дмитрия, учащегося МБОУ ОШ № 2 (руководитель Ви-

говская Э.Н., учитель начальных классов);
- Кондакову Лию, з^ап]уюся МБОУ СШ № 1 (руководитель Буланцева

Е.В., учитель начальных классов);
- Жарких Викторию, учащуюся МБОУ ЦДТ «Паллада» (руководитель

Коврик И. В., педагог дополнительного образования);

1.3. в  номинации «Презентации»:
1 место:

- Кондакову Лию, учащуюся МБОУ СШ № 1 (руководитель Буланцева
Е. В., учитель начальных классов);

2 место:
- Остроухова Василия, учащегося МБОУ СШ № 1 (руководитель Бу

ланцева Е. В., учитель начальных классов);
3 место:
- Базарову Валерию, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель База

рова Е.В., учитель русского языка и литературы);
- Фонтощ Анастасию , учахцуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томи

лина ( руководитель Балышева Е. С., )Д1итель русского языка и литературы);
- Власюк Анна, учащуюся МБОУ СШ № 15 (руководитель Лентарева

О.А., учитель начальных классов);
1.4. В номинации «Видеоролики»:
1 место:
- Карагодина Степана, учащегося МБОУ СШ № 1 (руководитель Оли-

товская Л. П., учитель начальных классов);
- Фадину Татьяну, учащуюся МБОУ ОШ № 2 (руководитель Фадина

Е. В., зритель математики).
2 место:
- Ахметова Леонида, учащегося МБОУ ОШ № 14 (руководитель Ти

мофеева Е.В., учитель начальных классов);
3 место:
- Глущенко Антонину, учаЗшуюся МБОУ ОШ № 14 (руководитель

Пальчикова Е.А., учитель информатики);
- Начинову Аюну, з^ащуюся МБОУ СШ № 16 (руководители Фили

монова Е.И., учитель начальных классов, Начинова А.Э., учитель истории);
- Иванову Ангелину, учащуюся МБОУ ОШ № 14 (руководитель Ти

мофеева Е.В., учитель начальных классов).
1.5. В номинации «Фотографии»:
1 место:
- Кобко Елизавету, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель Хари

сова И. В., учитель русского языка и литературы);
- Фадину Татьяну, учащуюся МБОУ ОШ № 2 (руководитель Фадина

Е. В., учитель математики);
- Чуканова Глеба, учащегося МБОУ СШ № 16 (руководитель Лебедева

Е.Г., преподаватель-организатор ОБЖ).
2 место:
- Базарову Валерию, учащуюся МБОУ СШ №16 (руководитель База

рова Е.В., учитель русского языка и литературы);
- Пивовар Юлию, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель Лебедева

Е. Г., преподаватель-организатор ОБЖ);

- Осикова Сергея, учащегося МБОУ ОШ № 2 (руководитель Фадина Е.
В., учитель математики).

3 место:
- Скокова Михаила, учащегося МБОУ СШ № 16 (руководитель Хари

сова Н. В., учитель русского языка и литературы);
- Трескина Олега, учащегося МБОУ ОШ № 2 (руководитель Фадина Е.

В., учитель математики);
- Кузьмину Арину, учащуюся МБОУ СШ № 16 (руководитель Лебе

дева Е.Г., преподаватель-организатор ОБЖ).
2. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего специа

листа Управления образования Администрации Советско-Гаванского муни
ципального района Хабаровского края Селезеневу Ж.С.

Начальник Управления образования
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края